

# Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS

Scheelsmindevej 35, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 28 22 06

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....  
Anemette Bühlmann

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS
Adresse, postnr. by	Scheelsmindevej 35, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	28 28 22 06
Stiftet	25. november 2004
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anemette Bühlmann Danni Bühlmann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 2.178.609 kr. mod et underskud på 905.424 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 323.191 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til styrkelse af selskabets likviditetsberedskab har moderselskabet Bühlmann ApS i december 2024 tilført et skattefrit koncerntilskud på 2.000 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	9.922.084	12.041.435
4	Personaleomkostninger	-11.580.522	-12.197.016
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-661.092	-561.883
	Andre driftsomkostninger	-159.712	-411.434
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-2.479.242	-1.128.898
	Finansielle indtægter	17.200	34.400
5	Finansielle omkostninger	-297.141	-66.024
	<b>Resultat før skat</b>	-2.759.183	-1.160.522
	Skat af årets resultat	580.574	255.098
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.178.609</b>	<b>-905.424</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-2.178.609	-905.424
		<b>-2.178.609</b>	<b>-905.424</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	280.000	300.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.880	218.374
	Indretning af lejede lokaler	2.201.784	2.636.936
		<u>2.815.664</u>	<u>3.155.310</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	364.000	364.000
		<u>364.000</u>	<u>364.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.179.664</u>	<u>3.519.310</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.139.218	2.270.459
		<u>2.139.218</u>	<u>2.270.459</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.154	750.415
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.170	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	595.542	321.302
	Andre tilgodehavender	390.841	283.080
	Periodeafgrænsningsposter	304.752	204.845
		<u>2.209.459</u>	<u>1.559.642</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>33.972</u>	<u>42.009</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.382.649</u>	<u>3.872.110</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>7.562.313</u></u>	<u><u>7.391.420</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	188.191	366.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>323.191</b>	<b>501.800</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	189.399	178.215
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>189.399</b>	<b>178.215</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	2.250.507	1.349.627
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	316.794	253.707
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.639.234	944.402
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.823.006	1.967.791
	Anden gæld	1.020.182	2.195.878
		<b>7.049.723</b>	<b>6.711.405</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.049.723</b>	<b>6.711.405</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.562.313</b>	<b>7.391.420</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	135.000	366.800	501.800
Overført via resultatdisponering	0	-2.178.609	-2.178.609
Koncerttilskud	0	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<u>135.000</u>	<u>188.191</u>	<u>323.191</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	5-7 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under andre værdipapirer og kapitalandele, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter forudbetalinger for ikke-afholdte arrangementer.

#### 2 Kapitalforhold

Til styrkelse af selskabets likviditetsberedskab har moderselskabet Bühlmann ApS i december 2024 tilført et skattefrit koncerntilskud på 2.000 t.kr.

#### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget fra Erhvervsstyrelsen, der kan henføres til udbruddet af COVID-19. De særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2024	2023
<b>Omkostninger</b>		
Slutafregning, lønkompensation	125.243	411.434
Slutafregning, faste omkostninger	17.517	0
	<u>142.760</u>	<u>411.434</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsomkostninger	142.760	411.434
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>142.760</u>	<u>411.434</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2024		2023	
<b>4 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	10.656.607		11.245.226	
Pensioner	769.892		786.811	
Andre omkostninger til social sikring	154.023		164.979	
	<u>11.580.522</u>		<u>12.197.016</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	33		37	
<b>5 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	103.834		39.390	
Andre finansielle omkostninger	193.307		26.634	
	<u>297.141</u>		<u>66.024</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>				
kr.	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2024	500.000	1.724.515	7.287.739	9.512.254
Tilgange	0	203.652	134.746	338.398
Afgange	0	-56.581	0	-56.581
Kostpris 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>1.871.586</u>	<u>7.422.485</u>	<u>9.794.071</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	200.000	1.506.141	4.650.803	6.356.944
Afskrivninger	20.000	71.194	569.898	661.092
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-39.629	0	-39.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>220.000</u>	<u>1.537.706</u>	<u>5.220.701</u>	<u>6.978.407</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>280.000</u>	<u>333.880</u>	<u>2.201.784</u>	<u>2.815.664</u>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter pr. 31. december 2024 en ejerandel på 0,6142 % af Sigurd Müller Vinhandel A/S.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bühlmann ApS, CVR-nr. 32 66 36 80.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Leje- og leasingforpligtelser	142.797	260.034

Der er indgået forpagtningskontrakt, som kan opsiges med 12 måneders varsel til udgangen af en måned, dog tidligst til udløb d. 1. december 2029. Restforpligtelsen udgør 20.133 t.kr. pr. 31. december 2024.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med banker i Bühlmann ApS og datterselskaber er der pr. 31. december 2024 afgivet pant på nom. 400 t.kr. i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for al mellemværende med banker hæfter selskabet som rammedeltager solidarisk for koncernkreditrammen med Bühlmann ApS og datterselskaber.

Trækket på kassekreditten udgør 7.260 t.kr. pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anemette Bühlmann

### Direktør

På vegne af: Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS  
Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce  
IP: 185.157.xxx.xxx  
2025-04-25 11:14:55 UTC



## Danni Bühlmann

### Direktør

På vegne af: Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS  
Serienummer: 9bc76e94-62a7-4076-b2f7-ee507701436b  
IP: 185.157.xxx.xxx  
2025-04-25 12:36:44 UTC



## Allan Terp

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950  
IP: 147.161.xxx.xxx  
2025-04-25 16:50:42 UTC



## Anemette Bühlmann

### Dirigent

På vegne af: Hotel & Gastronomi Scheelsminde ApS  
Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce  
IP: 104.28.xxx.xxx  
2025-06-30 13:53:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: SQ6PP-1SJHG-OFFIX-OBFS4-XUF3Q-5ATV2

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.